СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.10.2012                                                                                        №  47
с. Ельники

О повышении должностных окладов
должностных лиц и муниципальных служащих

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии со статьёй 53 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза должностные оклады должностных лиц и муниципальных служащих Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, установленные решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия № 61 от 11 марта 2011 года «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия».

2. Установить, что при повышении должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Осуществлять финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на соответствующий финансовый год.

4. Внести соответствующие изменения в штатное расписание.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к отношениям возникшим с 1 октября 2012 года.
Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                            А.В. Побожьева